
 
Uchwała Nr XII/124/08 

 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 19 czerwca 2008 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/244/06 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 27 czerwca 2006r. w sprawie nadania Statutu  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 112 ust. 1 w związku z art.19 
pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.) 
oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1.  W rozdziale II Uchwały Nr XXXV/244/06 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
27 czerwca 2006r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie we 
Wrocławiu § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6 Starosta Powiatu Wrocławskiego przy pomocy Centrum wykonuje nadzór i kontrolę nad 
działalnością placówek opiekuńczo – wychowawczych oraz placówek pomocy społecznej 
przeznaczonych dla osób starszych i niepełnosprawnych, o ile wynika to z przepisów i umów 
zawartych przez Powiat Wrocławski.” 
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz 
 

 

 


